



HÖSTTRÄFF

Välkommen till en dag med föreläsningar om beteendeanalys inom olika områden

Lördag den 21 oktober 2023

Best Western Kom Hotell

Döbelnsgatan 17

111 40 Stockholm

Mötet hålls även via Zoom

9.15 Frukostfika och registrering

9.50 Dag Strömberg, föreningens ordförande, inleder dagen.

10.00 Positivt beteendestöd i förskolan

Positivt beteendestöd (PBS) syftar till att främja utveckling, lärande och livskvalitet och även förebygga och minska olika typer av beteendeproblem. Arbetet utifrån PBS i förskolan sker, liksom i skolan, på såväl individ-, grupp- som organisationsnivå. Boken "Positivt beteendestöd i förskolan - För lärande, lek och livskvalitet" utkom i augusti 2023. Författarna berättar om boken och om hur man kan arbeta praktiskt med PBS i förskolan.



Peter Karlsson är leg. psykolog och specialist i pedagogisk psykologi. Han har lång erfarenhet av att arbeta med barn och ungdomar med utmanande beteenden, bl a inom förskola och skola. Idag är Peter verksam i det egna företaget, Besiva, där han arbetar med handledning, utbildning samt organisations- och implementeringsstöd. Peter har skrivit ett flertal böcker om tillämpad beteendeanalys och positivt beteendestöd.



Eva Thormann är leg. psykolog och verksam som förskolepsykolog i Nacka där hon arbetar med att introducera och sprida positivt beteendestöd på individ-, grupp och organisationsnivå. Hon har lång erfarenhet av att, i samarbete med barn, familjer och personal, arbeta för att minska problemskapande beteenden och främja psykisk hälsa och lärande.

10.45 Paus

11.00 Att sluta med onödiga insatser inom vården

Inom hälso- och sjukvården används insatser som inte är effektiva, har en ofördelaktig balans mellan risk och nytta, eller saknar evidens. Dessa kallas lågvärdevård. Inom de olika medicinska områdena har fenomenet studerats sedan länge, men först på senare tid inom implementeringsforskningen. Forskningsfältet implementering har traditionellt använt social-kognitiva teorier men det nya fokuset på utmönstring har öppnat upp för möjligheten att använda andra teorier. Teorier som kan förklara inte bara hur man ökar sannolikheten för beteenden utan även minskar. I den här föreläsningen presenteras fenomenet lågvärdevård, hur det kan förstås och hur man kan utarbeta strategier för utmönstring utifrån ett beteendeanalytiskt perspektiv.



Sara Ingvarsson är leg. psykolog och medicine doktor. Hon disputerade i våras vid Karolinska Institutet, institutionen för lärande, informatik, management och etik (LIME). Hon undervisar även i beteendeanalytisk organisationsutveckling på psykologprogrammen vid Karolinska Institutet och Uppsala universitet.

11.45 Lunchpaus

Lunch köps på egen hand, i närområdet finns ett stort utbud av caféer och restauranger.

13.15 Beteendeanalys som verktyg i parterapi

Integrative Behavioral Couples Therapy (IBCT) är en parterapi metod som grundar sig i att förändra individuella beteendemönster och acceptera olikheter hos varandra. I IBCT används beteendeanalys för att hjälpa par att förstå sin interaktion (sina så kallade onda cirklar) och hitta lösningar för att komma närmare varandra igen.

Susanna kommer gå igenom grunderna i ett beteendeanalytiskt förhållningssätt i parterapi rummet och ge exempel från den kliniska vardagen.



Susanna Tagesdotter Hagstrand är leg. psykolog och författare till böckerna PMS! Få hjälp med KBT och Växa Tillsammans - att ta hand om parrelationen under småbarnsåren.

14.00 Kaffepaus

Kaffe och kaka serveras på plats. Det finns även möjlighet att mingla i Zoom under pausen.

14.30 I hate math, but I love curves (will be held in English)

Do you want to improve your teaching skills? In this talk, Rasmi Krippendorf presents Precision Teaching and the basic uses of a Standard Celeration Chart. You will learn to fill out basic information, and how to plot data to create a graph that shows student learning curves. You will also see some examples of bad curves, and what to do in response to such curves. If you want to enhance students' learning, this lecture will give you useful tools.



Rasmi Krippendorf (BA, MA, PhD-candidate in Behavior Science, BCBA) is a system supervisor in the public school system, Asker municipality, Norway. He has more than 30 years of experience working with children in and out of school settings and is also a father of three boys. His main interest within behavior analysis is the applied field, particularly the implementation of documented effective teaching and learning methods within ordinary classrooms.

15.45 Avslutning

Dag Strömberg, föreningens ordförande, avslutar dagen.

ANMÄLAN

Pris: 500 kr för deltagande på plats (inklusive frukostfika och eftermiddagsfika), 450 kr för deltagande via Zoom

Pris för medlem i SWABA: 400 kr för deltagande på plats, 350 kr för deltagande via Zoom ([logga in på medlemssidorna och betala därifrån](#)).

Medlemskap: 100 kr per år (gäller 12 månader från betalningsdatum)

Anmälan för deltagande på plats senast måndag 16 oktober

Notera att vi inte har möjlighet att skriva intyg om deltagande.

VÄLKOMMEN!